КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ДЕРЕВНЯ ГАЛКИНО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от   28.09.2017 г.
                               д. Галкино                                                № 71
  О внесении изменений и дополнений в постановление № 12 от 09.01.2017 года

«Об утверждении  административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Раздел 2 пункт 2.5. изложить в новой редакции:

          2.5.Срок предоставления муниципальной услуги не более 10 рабочих дней с даты          регистрации заявления.
2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации сельское поселения «Деревня Галкино» в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
Врио главы администрации                                   Б.А.Генералов